Ubersicht Anmeldungen, Stand Sonntag, 31. Mirz 2024 - 20:34 Uhr
50. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA

Voranmeldungen nur bis Mittwoch, 27. Marz 2024 - 23:59:59 Uhr
Alle spater eingehenden Meldungen werden als Nachmeldungen behandelt
Nachmeldungen sind nur giiltig, wenn eine eMail-Bestatigung vom Ausrichter folgt,
Nachmeldung neuer Teilnehmerlnnen am Turniertag sind NICHT moglich !

Stand Sonntag, 31. Marz 2024 - 20:34 Uhr

Wettbewerb am':::"i{e :‘: s # Anm. | # Frei | # Nachr.
Sa., 30. Mrz. 2024 Ma U19 B (bis 1.200) 08:30 Uhr 12 116 0
Sa., 30. Mrz. 2024 Ma U19 A (offen) 10:30 Uhr 0 128 0
Sa., 30. Mrz. 2024 Ju U19 C (bis 1.000) 10:30 Uhr 47 81 0
Sa., 30. Mrz. 2024 Ju U19 B (bis 1.400) 08:30 Uhr 74 54 0
Sa., 30. Mrz. 2024 Ju U19 A (ab 1.001) 10:30 Uhr 46 82 0
Sa., 30. Mrz. 2024 He H (bis 1.200) 13:00 Uhr 103 25 0
Sa., 30. Mrz. 2024 He D (bis 1.400) 11:00 Uhr 128 0 11
Sa., 30. Mrz. 2024 Sen 40 B (bis 1.500) 16:00 Uhr 46 82 0
Sa., 30. Mrz. 2024 Sen 40 A (offen) 14:00 Uhr 29 99 0
Mo., 01. Apr. 2024 Da B (bis 1.300) 13:00 Uhr 17 111 0
Mo., 01. Apr. 2024 Da A (offen) 15:00 Uhr 11 117 0
Mo., 01. Apr. 2024 He C (1.201-1.600) 11:00 Uhr 128 0 2
Mo., 01. Apr. 2024 He B (1.201-1.800) 08:30 Uhr 128 0 1
Mo., 01. Apr. 2024 He A (ab 1.601) 14:00 Uhr 78 50 0




Ubersicht Anmeldungen 50. Oster-Tischtennis-Turnier in Neureut, powered by JOOLA
M3 U19 B (bis 1.200) — Anm. & bez. bis spatestens Samstag, 30. Marz 2024, 08:30 Uhr
Stand Sonntag, 31. Marz 2024 - 20:34 Uhr
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Badran
Bill

Dees

Du
Faisullina
Jehmlich
Meinzer
Ritter
Schreiber
Stosser
Ulrich
Ulrich

Stdsser
Du
Schreiber
Meinzer
Jehmlich
Faisullina
Ritter
Badran
Ulrich
Ulrich
Dees
Bill

Vorname
Joelle
Malina
Jana
Melina
Anna
Tamina
Pia
Lara
Mattea
Chiara
Emma
Sophie

Chiara
Melina
Mattea
Pia
Tamina
Anna
Lara
Joelle
Sophie
Emma
Jana
Malina

Verein

TTC Karlsruhe-Neureut e. V.
SSV Schénmiinzach

TTV Schmieheim

TTC Karlsruhe-Neureut e. V.
TTC Blau-Weiss Freiburg
TTC Karlsruhe-Neureut e. V.
TTV Schmieheim

TV Germania 1890 e. V. GroRsachsen
TSV Enzweihingen

TTC Karlsruhe-Neureut e. V.
TG Eggenstein

TG Eggenstein

TTC Karlsruhe-Neureut e. V.
TTC Karlsruhe-Neureut e. V.
TSV Enzweihingen

TTV Schmieheim

TTC Karlsruhe-Neureut e. V.
TTC Blau-Weiss Freiburg

TV Germania 1890 e. V. GroRsachsen
TTC Karlsruhe-Neureut e. V.
TG Eggenstein

TG Eggenstein

TTV Schmieheim

SSV Schénmiinzach

Geb) TTR

2011
2016
2014
2013
2014
2010
2012
2005
2007
2008
2011
2009

2008
2013
2007
2012
2010
2014
2005
2011
2009
2011
2014
2016

897
642
682
1.075
972
998
1.020
962
1.023
1.136
767
848

1.136
1.075
1.023
1.020
998
972
962
897
848
767
682
642



